

Deloitte.

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Telefon 63 14 66 00
Telefax 63 14 66 12
www.deloitte.dk

Noah Danmark ApS

Dannebrogsgade 1

5000 Odense C

CVR-nr. 32326390

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den

9/3-17

Dirigent



Navn: Alexander Wilhelm Skare Gundersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Noah Danmark ApS
Dannebrogsgade 1
5000 Odense C

CVR-nr.: 32326390

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Carl Rembert Hartmann, formand
Alexander Wilhelm Skare Gundersen

Direktion

Alexander Wilhelm Skare Gundersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive salgsfremmende virksomhed for NOAH AS, org. nr. 984 902 980 samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 115 t.kr. Resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Nettoomsætning		2.327.767	2.536
Vareforbrug		(81.929)	(113)
Andre eksterne omkostninger		(563.700)	(725)
Bruttoresultat		1.682.138	1.698
Personaleomkostninger	1	(1.516.930)	(1.420)
Driftsresultat		165.208	278
Andre finansielle omkostninger	2	(2.808)	(2)
Resultat før skat		162.400	276
Skat af årets resultat	3	(47.806)	(78)
Årets resultat		114.594	198
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		114.594	198
		114.594	198

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		119.000	119
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		275.289	337
Andre tilgodehavender		32.483	54
Periodeafgrænsningsposter	4	11.605	6
Tilgodehavender		438.377	516
Likvide beholdninger		360.447	191
Omsætningsaktiver		798.824	707
Aktiver		798.824	707

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		369.749	255
Egenkapital		449.749	335
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.710	40
Skyldig selskabsskat		33.806	78
Anden gæld		273.559	254
Kortfristede gældsforpligtelser		349.075	372
Gældsforpligtelser		349.075	372
Passiver		798.824	707
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	255.155	335.155
Årets resultat	0	114.594	114.594
Egenkapital ultimo	80.000	369.749	449.749

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.356.548	1.269
Pensioner	150.603	144
Andre omkostninger til social sikring	9.779	7
	1.516.930	1.420
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	2.808	2
	2.808	2
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	47.806	78
	47.806	78
4. Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
